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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS Do ks gt

amiupot de Palmas
SECRETARIA DQ GOVERNO MUNICIPAL
DIRETORIA TECNICA LEGISLATIVA

DECRETO N.°1*30 /2000, De, 25 de setembro de 2000.

Nomeia em 2° chamada, os candidatos
aprovados no Concurso Publico n.° 1/2000,
e dd outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas
L atribuicoes legais, consoante o disposto no art. 71, inciso VI, da Lei Orgdnica do
Municipio de Palmas,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear em 2° chamada, em cardter efetivo, os
aprovados no Concurso Publico n.° 1/2000, consoante o anexo unico deste
Decreto.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS, aos 15 dias do
més de setembro de 2000, 12° ano da criagdo de Palmas.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
DIRETORIA TECNICA LEGISLATIVA

ANEXO UNICO DO DECRETO N.°J3%, DE, 45 DE SETEMBRO DE 2000.

Cargo: Enfermeiro

Inscrigcdo
7.515
10.225
555
6.858
5.155
7.685
8.140

Nome

ELAINE FERREIRA FARIAS

JOVANYR ALVES CATAO

SIDNEY DE SOUSA RIBEIRO
VALCIRLEI DE ARAUJO

MARITONIA FERNANDES GUIMARAES
FLAVIA FERNANDES FERREIRA

LINA COELHO CRUZ SECCO

Cargo: Farmacéutico/Bioquimico

Inscrigdo
1.945
2.638

Nomg
JOSE CARLOS LOPES DA CRUZ
RENATO SOARES PIRES MELO

Cargo: Fonoaudiologo

Inscri¢do
5.544
10.035

Nome
ALESSANDRA GOMES DOS SANTOS BORGES
NUCCIA RAQUEL BARBOSA RODRIGUES

Cargo: Técnico em Enfermagem

Inscrigcdo
183
3.536
6.138
435
10.447
1.241
7.842
1.514
10.130
4.544
4.712
3.395

Nome

ALESSANDRA INACIO DIAMANTINO
CARLOS ALBERTO ROCHA FERREIRA
JAILSON CURCINO ALVES

ELIZETE PEREIRA DA ROCHA

DARCY ALVES DO BONFIM
ROSANGELA MARTINS DOS SANTOS
SILVIO CESAR JOSE DE SOUZA
GEISIANNE FERNANDES REGO DE SOUSA
ELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA LUCENA
CHARLES ALVES DE OLIVEIRA

ROBSON LIMA DE OLIVEIRA

MARIA DAS MERCES N. DE CARVALHO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
DIRETORIA TECNICA LEGISLATIVA

ANEXO UNICO DO DECRETO N.°317%0, DE, 35 DE SETEMBRO DE 2000.

10.158 ALLAN ALVES DA SILVA 143

8.699 CREUSA SOARES DOS SANTOS 144

4.530 PATRICIA RODRIGUES TAVEIRA 145

3.399 AVELARDO PEREIRA DE BARROS 146

7.059 SANDRA PONTES CARDOSO 147

11.289 ROSILDO MENDES E SOBRINHO 148

p 7.960 CINTHIA FERREIRA DE MORAIS 149
- 8.576 WILTON DA SILVA RODRIGUES 150
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